
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12 июля 2007 г. 446/1 

 

 

 

О предварительном согласовании  

ОАО «Теле 2-Ленобласть» места  

размещения металлической башни  

базовой станции сотовой связи  

в пос.Мшинская 

 

На основании заявочного письма открытого акционерного общества 

«ОБЛКОМ» (ОАО «Теле 2-Ленобласть») о предоставлении земельного 

участка для строительства металлической башни базовой станции сотовой 

связи в пос.Мшинская Мшинского сельского поселения (Мшинская 

волость), в соответствии с протоколом заседания межведомственной 

комиссии по выбору земельных участков от 21.12.2006, результатами 

обследования земельного участка, оформленными актом обследования и 

выбора земельного участка от 21.12.2006, принимая во внимание 

положительное заключение Управления Федеральной службы по надзору в 

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по 

Ленинградской области № 47. 01. 02. 000. Т. 000590. 12. 06 от 19.12.2006, 

заблаговременную публикацию сообщения о предстоящем выделении 

данного участка в средствах массовой информации (газета «Лужская 

правда» от 25.01.2007), руководствуясь Земельным кодексом РФ,                   

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Предварительно согласовать ОАО «Теле 2-Ленобласть» место 

размещения металлической     башни  базовой  станции  сотовой  связи  в  

пос.Мшинская  Мшинского сельского поселения (Мшинская волость) на 

земельном участке площадью 0,04 га   из состава земель населенного 

пункта, утвердив акт обследования и выбора земельного 

участка от 21.12.2006. 

 

2. Разрешить  ОАО  «Теле 2-Ленобласть»  проведение изыскательских   

работ сроком до  одного года на земельном участке площадью  0,04  га для 



 2 

строительства металлической башни базовой станции сотовой связи в 

пос.Мшинская Мшинского сельского поселения (Мшинская волость). 

 

3. Обязать ОАО «Теле 2-Ленобласть»: 

3.1. Заключить договор аренды земельного участка на время 

проведения изыскательских работ сроком на одиннадцать месяцев с 

администрацией Лужского муниципального района с момента выхода 

настоящего постановления. 

3.2. Установить границы земельного участка на местности с 

разработкой проекта границ и поставить на государственный кадастровый 

учет в  установленном федеральными законами порядке. 

3.3. Получить в соответствующих службах технические условия на 

подключение объекта строительства к инженерным сетям. 

3.4. Отвод земельного участка для строительства металлической 

башни базовой станции сотовой связи оформить в установленном законом 

порядке. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: МУП «Лужское АПБ», ОАиКС, ОУМИ- 2 экз., РУТИ, Лужскому 

отделу УФРС, ТО Роснедвижимости, ИФНС, адм.Мшинского с/п, ОАО 

«Теле 2-Ленобласть», прокуратура 

 


